HOMOLOGOU o resultado da DISPENSA nº 07-012/2018, para Locação de imóvel, localizado a Rua 
Dionísio Mota, s/nº, Bairro Dionísio Mota, destinado ao apoio de ações da Secretaria Municipal de 
Administração e Fazenda. Locador(a): MARIA DA PAZ GONCALVES FERREIRA, CPF (MF) 097.056.195-49. 
Valor Total: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais). 

Valente-Ba, 03 de janeiro de 2018. 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito.